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                                                                    BASHKIA KUÇOVË 

Nr _____ Prot                                                                                     Datë  _____ / _____ / 2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Operatorit ekonomik “3 V - PASHO” shpk  me Nr Nipt L88624101D 

me adresë : Lagjja Polovine, Perondi, rruga kryesore, godina me nr. pasurie 636/5, zona 

kadastrale nr.2179. 

KUÇOVË 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X   JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “Z D R A V A” shpk me Nr Nipt-i J84003411K 

Me Adresë : Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 3268 9001                                                                                                            

LUSHNJE 
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Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e Hapur  

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: NR REF-60564-09-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Përmirësimi i banesase ekzistuese për komunitetet të varfëra 

dhe të pafavorizuara”, me  fond limit : 26 108 457 (njëzetë e gjashtë milion e njëqind e tetë mijë 

e katërqind pesëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Datë 05.11.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit. Data 10.11.2025 Buletini Nr 69. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik ofertues “3 V - PASHO” shpk me numër Nipt-i L88624101D me 

mbështetje të “Z D R A V A” shpk me numër NIPT-i J84003411K.  

Me ofertë ekonomike 24 345 555 (njëzetë e katër milion e treqind e dyzetë e pesë mijë e pesëqind 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatori ekonomik ofertues “AVDULI” shpk me numër Nipt-i J66703306O.  

Me ofertë ekonomike 22 020 105 (njezetë e dy milion e njëzetë mijë e njëqind e pesë) lekë pa 

tvsh. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm : 

1. Operatori ekonomik ofertues “AVDULI” shpk me numër Nipt-i J66703306O rezulton me 

mungesa në dokumentacion dhe skualifikohet. Mungesat e këtij operatori janë:  

 Nuk plotëson pikën 2.3.8 të DST-së, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të 

dorëzuar nga ana e OE me shkresën Nr.113 Prot., datë 10.10.2025, protokolluar në 

tonën me Nr. 3568 Prot., datë 10.10.2025, rezulton se nga ana e AK është kërkuar që 

operatori ofertues për realizimin me sukses të kontratës duhet të disponoj nder të tjera 

dhe autobetoniere kantieri, ndersa nga ana e operatorit ekonomik është dorëzuar 

dokumentacion që disponon një autobetoniere me targa AA 316 DS me anë të 

kontratës së qirasë me Nr.Rep.728Nr.Kol278 , e cila nuk është autobetoniere kantieri, 

dhe gjithashtu ka deklaruar që disponon një kamion me vinç, ndërkohë nga 

dokumentacioni i dorëzuar OE ka parqitur një kamion me targa AA 251 OM anë të 

kontratës së qirasë me nr.Rep.893 nr.kol.343 i cili nuk është një kamion me vinç, 

Gjithashtu OE ka deklaruar se diponon një eskavator me goma me targa ALMT72, 

nga verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar nga ana e OE, rezulton se është fadromë 

dhe jo eskavator me goma.   

 Nuk plotëson pikën 2.3.4 të DST-së, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të 

dorëzuar nga ana e OE me shkresën Nr.113 Prot., datë 10.10.2025, protokolluar në 

tonën me Nr.3568Prot., datë 10.10.2025, rezulton se OE ka dorëzuar kontrata e punës 

e lidhur me datë 01.10.2024 midis “AVDULI” sh.p.k dhe teknikut mekanik Z. E O 

me një pagë 10000 (dhjete mije) lekë, kjo në kundërshtim me VKM 113, datë 

01.03.2023, “Për përcaktimit e pagës minimale në rang vëndi”, OE ka dorëzuar 

kontrata e punës e lidhur me datë 01.10.2024 midis “AVDULI” sh.p.k dhe 

elektricistit Z. V M me një pagë 10000 (dhjetë mijë) lekë, kjo në kundërshtim me 

VKM 113, datë 01.03.2023, “Për përcaktimit e pagës minimale në rang vëndi”, OE ka 

dorëzuar kontrata e punës e lidhur me date 01.10.2024 midis “AVDULI” sh.p.k dhe 

karpentierit Z. J Gj me një pagë 10000 (dhjetë mijë) lekë, kjo në kundërshtim me 

VKM 113, datë 01.03.2023, “Për përcaktimit e pagës minimale në rang vëndi, OE ka 

dorëzuar kontrata e punës e lidhur me date 01.10.2024 midis “AVDULI” sh.p.k dhe 

manovratorit Z. S K me një pagë 10000 (dhjete mije) leke , kjo ne kundershtim me 

VKM 113, datë 01.03.2023, “Për përcaktimit e pagës minimale në rang vëndiOE ka 

dorëzuar kontrata e punës e lidhur me date 01.10.2024 midis “AVDULI” sh.p.k dhe 
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Muratorit Z. P Ç me një pagë 10000 (dhjetë mijë) lekë, kjo në kundërshtim me VKM 

113, datë 01.03.2023, “Për përcaktimit e pagës minimale në rang vëndi.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë “3 V - PASHO” shpk me numër Nipt-

i L88624101D me adresë Lagjja Polovine, rruga kryesore, godina me nr. pasurie 636/5, zona 

kadastrale nr.2179, Kuçovë, me mbështetje të “Z D R A V A”. shpk me numër NIPT-i 

J84003411K me adresë Autostrada Lushnje-Fier km 4, Pasuria me nr 104/20 në zonën kadastrale 

3268 9001, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 24 345 555 (njëzetë e katër milion e treqind 

e dyzetë e pesë mijë e pesëqind pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh,është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kuçovë (zyrës së prokurimeve) sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO   X  JO   

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

Sipas Vendimit të KPP Nr.1801/2025 Datë 05.12.2025 me Nr.3218/8 prot. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 


